
 

                                                                                              

 

UCHWAŁA NR  XVI/181/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w składach  osobowych komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.¹) w związku z  § 65 i § 75 ust. 1 pkt 1 i 9 Statutu Województwa 

Podlaskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego ( Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2019 r. poz. 3489) oraz § 1 uchwały Nr III/7/2018 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego uchwala się, co 

następuje: 

     § 1. Dokonuje się następujących zmian w składach osobowych komisji: 

      

     1. Odwołuje się Radną Jadwigę Zabielską  ze składu: 

 

a) Komisji Rewizyjnej, 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

2. Powołuje się Radnego Jarosława Zygmunta Dworzańskiego do składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________ 

¹⁾ zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 

 

 

 

 


